[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\admin\Desktop\Documents\Шаблоны\24zotincki_g.gif]
РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13. 07. 2018 г.                               с. Зотино                                      № 56-п

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 06.02.2018 № 08-п  «Об утверждении плана-графика
закупок товаров (работ, услуг)»

В соответствии с ч. ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. ст. 14, 17, 29 Устава Зотинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения  в постановление от 06.02.2018  № 08-п  «Об утверждении плана – графика  закупок товаров (работ, услуг)
1.1.  Приложение № 1 к постановлению, изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  План-график с внесенными изменениями и дополнениями  подлежит размещению в единой информационной системе в течение трех рабочих дней,  с даты утверждения.
           3. Считать утратившими силу постановление  № 51-п от 13.07.2018      « О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.02.2018 № 08-п « Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)»
4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Зотинского сельсовета:                    _______________   И. Г. Моисеева

image1.png